

东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改装工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 353,864.32 元

（大写）： 叁拾伍万叁仟捌佰陆拾肆元叁角贰分

其中：未含安全防护、文明施工单列费用：343419.85元

安全防护、文明施工单列费用：10444.47元

工日人工费总额：79939.81元

建筑面积： 结构类型： 层数：层

单方造价： 钢筋量： 单方钢筋量：

混凝土量： 单方砼用量：

招 标 人： 东莞市望牛墩镇扶涌村村
民委员会 工 程 造 价 深圳市国建工程造价咨询有限
咨 询 人： 公 司
(招标单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

编 制 人：

复 核 人：

编制单位：深圳市国建工程造价咨询有限公司

单位地址：东莞市南城区新基社区科技大道新兴大楼四楼04室

联系电话：0769-22867612

编制时间：2017-7-4

预算编制说明

一、编制依据：

- 1、根据武汉市市政工程设计研究院有限责任公司设计的东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改造工程图纸（日期：2017.04）进行编制。
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500-2013）、《市政工程工程量计算规范》（GB 50857--2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856--2013）及《广东省工程量清单计价指引（2013）》。
- 3、执行东建价[2010]3号文《关于执行2010年广东省建设工程计价依据的通知》，计价依据包括：《广东省建设工程计价通则（2010）》、《广东省市政工程综合定额（2010）》、《广东省安装工程综合定额（2010）》。
- 4、计费程序执行（东建价[2016]4号）关于发布《广东省住房和城乡建设厅关于营业税改增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》实施后东莞市建设工程计价程序表的通知，预算包干费按1%计。
- 5、安全生产、文明施工费执行东建[2010]4号文。
- 6、执行东建价（2016）6号《关于调整我市建设工程动态工资的通知》，综合人工动态工资每工日为105元。
- 7、执行关于转发《关于建筑营业税改增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》的通知（东建价（2016）1号），建筑业增值税税率为11%。
- 8、材料价格执行东莞市2017年5月份《东莞工程造价信息》，缺项材料价格参考周边城市信息价或市场询价。

二、本预算包括内容：

- 1、设计图纸包括的东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改造工程的排水清淤、巷道翻建、人行道改造、路灯改装等工程内容，详见工程量清单与计价表。

三、本预算不包括内容：

四、其它说明：

- 1、混凝土采用预拌砼水泥（转窑散装水泥），已综合考虑了材料运杂费等运输费用。

工程项目造价汇总表

工程名称： 东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改装工程

序号	单项工程名称	其 中：		工程总造价 (元)	其 中： 定额人工费 (元)
		工程造价 (不包括安全防护、文明 施工费)	安全防护、文明施工费		
1	东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改装工程-清淤工程	230,614.52	6,875.41	237,489.93	67,151.13
2	东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改装工程-路灯改装工程	112,805.33	3,569.06	116,374.39	12,788.68
	合计	343,419.85	10,444.47	353,864.32	79,939.81

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改造工程-清淤工程

第 1 页 共 2 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		194330.36
1.1	花如村巷道清淤				7845.78
1.2	新村巷道清淤				10912.13
1.3	黄屋村巷道清淤				9628.56
1.4	村委会地面翻修				12357.80
1.5	巷道翻建				61335.20
1.6	百竹园路人行道改造				92250.89
2	措施项目费	AQFHWMSGCSDDLF+_QTCSF	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		17292.57
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	AFWSCXMF+SGSJJAQJKGLXTFY+_GGCSF	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		6875.41
2.1.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		6875.41
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	SGSJJAQJKGLXTFY	施工升降机安全监控系统费用		
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	GGCSF	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	_CSYBXM+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		10417.16
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXM	措施一般项目费		10417.16
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费			0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费			0	
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.5	措施项目其他费用			0	
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		2331.96
3.1	材料检验试验费	CLJYSYF	材料检验试验费		388.66
3.2	工程优质费	GCYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	YSBGF	预算包干费		1943.30
3.8	其他项目其他费用	QTXMQTFY	其他项目其他费用		

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改装工程-清淤工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改装工程-清淤工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		花如村巷道清淤					
1	070302008001	排水沟清淤	1. 类型:排水沟 2. 尺寸:排水沟宽400mm 3. 淤泥深度:80mm 4. 清淤方式:打开盖板人工清理后, 盖板恢复原位1:2.5水泥砂浆填缝 5. 淤泥外运运距:5km内	m	699.3	9.91	6930.06
2	070302012001	排水管清淤	1. 类型:排水管 2. 规格:D600 3. 淤泥深度:管径积泥1/4内 4. 清淤方式:水力冲洗	m	176.1	5.2	915.72
		分部小计					7845.78
		新村巷道清淤					
3	070302008002	排水沟清淤	1. 类型:排水沟 2. 规格、尺寸:排水沟宽400mm 3. 淤泥深度:80mm 4. 清淤方式:打开盖板人工清理后, 盖板恢复原位1:2.5水泥砂浆填缝 5. 淤泥外运运距:5km内	m	860.8	9.91	8530.53
4	070302012002	排水管清淤	1. 类型:排水管 2. 规格、尺寸:D600 3. 淤泥深度:管径积泥1/4内 4. 清淤方式:水力冲洗	m	458	5.2	2381.6
		分部小计					10912.13
		黄屋村巷道清淤					
5	070302008003	排水沟清淤	1. 类型:排水沟 2. 规格、尺寸:排水沟宽400mm 3. 淤泥深度:80mm 4. 清淤方式:打开盖板人工清理后, 盖板恢复原位1:2.5水泥砂浆填缝 5. 淤泥外运运距:5km内	m	971.6	9.91	9628.56
		分部小计					9628.56
		村委会地面翻修					
6	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:村委会地面	m2	91.9	1.44	132.34
7	041001001002	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:15cm 3. 余土外运:投标单位自行考虑	m2	91.9	14.28	1312.33
本页小计							29831.14

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改装工程-清淤工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
8	040202015003	水泥稳定碎(砾)石【150mm6%水泥石粉垫层】	1. 水泥含量:6% 2. 石料规格:按实际规范要求 3. 厚度:15cm	m2	91.9	32.12	2951.83
9	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm	m2	91.9	86.63	7961.3
		分部小计					12357.8
		巷道翻建					
		主巷道					
10	041001001001	拆除路面	1. 材质:砼地面无筋 2. 厚度:10cm	m2	300.05	12.49	3747.62
11	040202001002	路床(槽)整形	1. 部位:主巷道	m2	300.05	1.44	432.07
12	040202015004	水泥稳定碎(砾)石【150mm6%水泥石粉垫层】	1. 水泥含量:6% 2. 石料规格:按实际规范要求 3. 厚度:15cm	m2	300.05	32.12	9637.61
13	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:12cm	m2	300.05	72.5	21753.63
		分部小计					35570.93
		小巷道					
14	041001004001	铣刨路面	1. 材质:旧砼路面 2. 厚度:5cm内	m2	185.24	10.13	1876.48
15	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm	m2	185.24	86.63	16047.34
		分部小计					17923.82
		排水沟抬高					
16	041001008001	拆、装排水沟砼盖板	1. 打开排水沟砼盖板 2. 排水沟加高后安装砼盖板	m3	5.38	271.47	1460.51
17	040501019001	更换砼盖板制作	1. 混凝土强度等级:C25	m3	1.17	893.59	1045.5
18	040501019002	排水沟加高	1. 加高高度:平均150mm 2. 混凝土强度等级:C25	m	112.97	47.22	5334.44
		分部小计					7840.45
		百竹园路人行道改造					
		人行道改造					
19	040202001003	路床(槽)整形	1. 部位:人行道	m2	383.36	1.86	713.05
20	040202015008	水泥稳定碎(砾)石【150mm6%水泥石粉垫层】	1. 水泥含量:6% 2. 石料规格:按实际规范要求 3. 厚度:15cm	m2	383.36	32.12	12313.52
本页小计							85274.9

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改装工程-清淤工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
21	040204002002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:300x300x50mm厚非粘土烧结人行道砖 2cm厚1:2水泥砂浆结合层 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C20混凝土 厚度 8cm	m2	383.36	100.88	38673.36
22	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:500x350x120(C25砼) 预制 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C15砼 3. 基层:水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 15cm	m	255.57	47.9	12241.8
23	040103001001	回填方	1. 密实度要求:按设计要求扫 2. 填方材料品种:自然土	m3	16.36	33.51	548.22
24	040304005001	预制水磨石凳	1. 名称、部位:预制水磨石凳 制安	个	30	350	10500
		分部小计					74989.95
		树穴					
25	040204005002	树池现浇侧(平、缘)石	1. 材料品种:350*120C25砼现浇 2. 树池尺寸:0.9*0.9m 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:石粉加6%水泥	个	50	71.2	3560
		分部小计					3560
		树池					
26	040101003001	挖基坑、沟槽土方	1. 土壤类别:综合(人工挖) 2. 挖土深度:2m内	m3	17.63	39.92	703.79
27	040103001002	回填方	1. 密实度要求:按设计规范要求 2. 填方材料品种:一般土壤	m3	5.13	17.73	90.95
28	040202015006	垫层	1. 材料:6%水泥石粉	m3	1.17	193.27	226.13
29	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25商品混凝土	m3	1.75	474.09	829.66
30	010401012002	零星砌砖【树池】	1. 零星砌砖名称、部位:树池 2. 砖品种、规格、强度等级:M10砖砌体 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 4. 勾缝:1:2.5水泥砂浆	m3	1.99	459.69	914.78
本页小计							68288.69

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改装工程-清淤工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
31	011108001002	石材零星项目	1. 工程部位:树池平面 2. 贴结合层厚度、材料种类:20厚1:2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:30厚黑色花岗岩	m2	4.43	245.67	1088.32
32	040202001004	路床(槽)整形	1. 部位:树池	m2	39.1424	1.44	56.37
33	040202015007	水泥稳定碎(砾)石【150mm6%水泥石粉垫层】	1. 水泥含量:6% 2. 石料规格:按实际规范要求 3. 厚度:15cm	m2	30.05	32.12	965.21
34	040204002003	卵石地面铺设	1. 块料品种、规格:Φ30-80黑色卵石卧贴20厚1:2水泥砂浆 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C20混凝土 厚度 8cm	m2	30.05	199.84	6005.19
35	040204005001	现浇侧(平、缘)石	1. 尺寸:250*120 2. 形状:矩形 3. 混凝土强度等级:C20 4. 基础、垫层:材料品种、厚度:石粉加6%水泥	m	25.12	25.84	649.1
		分部小计					11529.5
		修补砼地面					
36	040202001005	路床(槽)整形	1. 部位:修补地面	m2	15.79	1.44	22.74
37	070301024001	拆除现浇混凝土面层	1. 厚度:10cm	m2	15.79	19.82	312.96
38	040202015009	水泥稳定碎(砾)石【150mm6%水泥石粉垫层】	1. 水泥含量:6% 2. 石料规格:按实际规范要求 3. 厚度:15cm	m2	15.79	32.12	507.17
39	070301054001	水泥混凝土路面 局部修补	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:10cm	m2	15.79	84.14	1328.57
		分部小计					2171.44
本页小计							10935.63
合 计							194330.36

措施项目清单与计价表 (一)

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改装工程-清淤工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报(交易中心电子投标人只填报这项)			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	6875.41
1.1.8	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.9	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
1.2	施工升降机安全监控系统费用			
1.2	施工升降机安全监控系统费用			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项合计	0	
2	其他措施费			
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	交通干扰工程施工增加费		0	
2.2.5	其他费用		0	
合 计				6875.41

编制人：

证号:

编制日期:

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改造工程-清淤工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施等单列费					
2		安全防护、文明施工费					
2.1	1.1.3	综合脚手架		项	1		
2.2	1.1.4	靠脚手架安全挡板		项	1		
2.3	1.1.5	独立安全防护挡板		项	1		
2.4	1.1.6	围尼龙编制布		项	1		
2.5	1.1.7	现场围挡、围墙		项	1		
小 计							
3		其他措施费					
4		措施一般项目费					
4.1	2.1.1	围堰工程		项	1		
4.2	2.1.2	其他工程		项	1		
4.3	2.1.3	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
4.4	2.1.4	临时工程费		项	1		
4.5	2.1.5	砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销（或租赁）费		项	1	10417.16	10417.16
4.5.1	041102001001	后座模板	1. 构件类型：后座木模制安	m2	185.94	27.83	5174.71
4.5.2	041102001002	基础模板	1. 构件类型：基础模板	m2	17.48	46.35	810.20
4.5.3	041102036001	池盖模板	1. 构件类型：排水沟盖板模板	m3	1.17	72.99	85.40
4.5.4	041102018002	压顶模板	1. 构件类型：抬高排水沟模板	m3	8.81	493.40	4346.85
小 计							10417.16
本页小计							10417.16
合 计							10417.16

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改装工程-清淤工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	388.66	按分部分项工程费的0.2%(安装、市政)；0.1%（园林）计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项	1943.30	按分部分项工程费的0~2%计算
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计			2331.96	-

主要材料设备价格表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改造工程-清淤工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改造工程-路灯改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		99412.61
1.1	扶涌村道路更换照明灯具				65484.13
1.2	A段、B段路灯改装				33928.48
2	措施项目费	AQFHWMSGCSDD LF+_QTCSF	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		4236.22
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	_AFWSCXMF+_GGCSF	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		3569.06
2.1.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		3569.06
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	GGCSF	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMF+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		667.16
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF	措施一般项目费		350.59
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		316.57
2.2.2.1	脚手架搭拆费	JSJDCF_QFH	脚手架搭拆费(取费后)		316.57
2.2.2.2	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.3	夜间施工增加费			0	
2.2.2.4	措施项目其他费用				
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		1192.96
3.1	材料检验试验费	CLJYSYF	材料检验试验费		198.83
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	YSBGF	预算包干费		994.13
3.8	其他项目其他费用	QTXMQTFY	其他项目其他费用		
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		
5	税金	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	11	11532.60
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ+_AQFHWMSGCSDD	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		112805.33
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		12778.68

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改造工程-路灯改造工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改造工程-路灯改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		扶涌村道路更换照明灯具					
1	040805001001	更换路灯	1. 名称:更换单臂路灯 2. 光源:LED路灯, 100W	套	54	1159.39	62607.06
2	040804002002	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:BVR2*2.5 4. 材质:铜芯 5. 配线线制:照明	m	100	6.2	620
3	040807002002	供电系统调试	1. 名称:送配电装置系统调试 2. 电压(KV):1KV以下	系统	1	1176.06	1176.06
4	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:20cm 3. 余土外运:投标单位自行考虑	m ²	7.2	19.79	142.49
5	070301054001	水泥混凝土路面 局部修补	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:20cm	m ²	7.2	130.35	938.52
		分部小计					65484.13
		A段、B段路灯改装					
6	040803002003	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 规格:Φ150*5.5 3. 材质:PVC 4. 敷设方式:埋地敷设	m	71	43.68	3101.28
7	040803002004	电缆保护管	1. 名称:过路电缆保护管 2. 规格:SC150,壁厚5.5mm 3. 材质:镀锌钢管 4. 敷设方式:埋地敷设	m	18	136.45	2456.1
8	040805003002	挂墙悬挑路灯(LED灯100W)	1. 名称:LED路灯100W 2. 灯杆材质、高度:挂墙悬挑	套	10	1063.38	10633.8
9	040804002003	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:ZR-NH-BV-2*4mm ² 4. 材质:铜芯	m	242	7.25	1754.5
10	040804002004	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:ZR-NH-BVR-2*1.5mm ² 4. 材质:铜芯 5. 配线线制:照明	m	15	4.27	64.05
11	040804002005	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:ZR-VLV22-4*185mm ² 4. 材质:铝芯	m	89	79.63	7087.07
本页小计							90580.93

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改造工程-路灯改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
12	040803006002	防水、防潮、防腐蚀穿刺线夹	1. 名称:防水、防潮、防腐蚀穿刺线夹	个	10	25.75	257.5
13	040807002003	供电系统调试	1. 名称:送配电装置系统调试 2. 电压(KV):1KV以下	系统	1	1176.06	1176.06
14	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 开挖方式:机械开挖, 人工配合	m3	34.07	39.91	1359.73
15	040103001002	回填方	1. 填方材料品种:土方 2. 密实度要求:按设计要求	m3	34.07	17.73	604.06
16	041001001002	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:20cm 3. 余土外运:投标单位自行考虑	m2	12.6	19.78	249.23
17	070301054002	水泥混凝土路面 局部修补	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm	m2	12.6	141.19	1778.99
18	040205001002	手孔井	1. 材料品种:手孔井 2. 规格尺寸:0.8mX0.8mX0.6m 3. 盖板材质、规格:C30钢筋混凝土井盖 4. 基础、垫层:材料品种、厚度:C15	座	3	1135.37	3406.11
		分部小计					33928.48
本页小计							8831.68
合 计							99412.61

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改造工程-路灯改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	198.83	按分部分项工程费的0.2%(安装、市政)；0.1%(园林)计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项	994.13	按分部分项工程费的0~2%计算
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计			1192.96	-

措施项目清单与计价表 (一)

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改装工程-路灯改装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报(交易中心电子投标人只填报这项)			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费+机上人工费	28.9613	3569.06
1.1.3	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.4	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项人工费	0	
2	其他措施项目费			
2.1	措施一般项目费			
2.1.1	交通干扰工程施工增加费		0	
2.1.2	地下管线交叉降效费		0	
2.1.3	焦炉钢结构施工大棚折旧费		0	
2.1.4	焦炉烘炉、热态工程费用		0	
2.2	措施其他项目费			
2.2.2	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.3	夜间施工增加费		0	
2.2.4	其他费用		0	
合 计				3569.06

编制人：

证号:

编制日期:

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改造工程-路灯改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称：东莞市望牛墩镇扶涌村巷道排水清淤及路灯改造工程-路灯改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期: